mento Ambiental referente às atividades vinculadas à Licença de Operação nº 01816/2024, que contempla a 

Central de Triagem/Transbordo com Monitoramento do Aterro de Resíduos Sólidos Urbanos (RSU) encerrado, 

localizada no Município de Sananduva/RS. Contratada: REOBOTE ENGENHARIA LTDA - CNPJ N. 

29.507.388/0001-01. O valor total é de R$ 35.376,00 (trinta e cinco mil, trezentos e setenta e seis reais). 

Dispositivo legal: Art. 75, II, da Lei Federal n. 14.133/2021. Maiores informações pelo fone (54) 99669-0941, 

e-mail licitacao@sananduva.rs.gov.br ou link LicitaCon: 

https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:1::NOVO_MUN:NO:1:P1_PROCURAR_H,F50500_CD_O